
ZARZĄDZENIE NR VI/315/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20015r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia z dnia 26 października 1982 r.o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 9 marca 2012 roku - Panią Irenę Koziej ze składu Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Baranowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DDE494AF-5C2C-43B6-AB03-5771CE90C6B8. Przyjety Strona 1




